



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

WINEDEALER APS
KRØYERSVEJ 21, 2930 KLAMPENBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. juni 2017

Morten Hauberg-Tychsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Winedealer ApS Krøyersvej 21 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 35 02 45 57
	Stiftet: 15. januar 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Hauberg-Tychsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb og salg af vin, biler samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2016 udviser et resultat på DKK -55.680 mod DKK -382.158 for perioden 1. januar - 31. december 2015. Balancen viser en egenkapital på DKK -933.374.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Særlige risici

Virksomhedens fortsatte drift er betinget af at der fortsat stilles kredit til rådighed fra moderselskabet. Der er intet der indikere at disse forhold ikke skulle være til stede i minimum 12 måneder fra regnskabsafslutningstidspunktet, og årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift. Selskabet forventer at reetablere deres kapital indenfor de kommende år, og i modsat fald vil moderselskabet konvertere langfristet gæld til kapital.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOTAB.....		-41.857	-261.108
Af- og nedskrivninger.....		-11.139	-14.657
Andre driftsomkostninger.....		0	-59.531
DRIFTSRESULTAT.....		-52.996	-335.296
Andre finansielle omkostninger.....	1	-2.684	-160.221
RESULTAT FØR SKAT.....		-55.680	-495.517
Skat af årets resultat.....	2	0	113.359
ÅRETS RESULTAT.....		-55.680	-382.158
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-55.680	-382.158
I ALT.....		-55.680	-382.158

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		14.953	26.092
Materielle anlægsaktiver.....	3	14.953	26.092
ANLÆGSAKTIVER.....		14.953	26.092
Varelager.....		3.260.173	2.758.675
Varebeholdninger.....		3.260.173	2.758.675
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		10.875	15.231
Andre tilgodehavender.....		26.639	9.910
Tilgodehavender.....		37.514	25.141
Likvider.....		116.594	214.927
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.414.281	2.998.743
AKTIVER.....		3.429.234	3.024.835

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		-1.013.374	-957.694
EGENKAPITAL.....	4	-933.374	-877.694
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		4.337.608	3.757.515
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	4.337.608	3.757.515
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		0	80.349
Anden gæld.....		25.000	64.665
Kortfristede gældsforpligtelser.....		25.000	145.014
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		4.362.608	3.902.529
PASSIVER.....		3.429.234	3.024.835
Eventualposter mv.	6		
Usikkerhed ved going concern	7		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Andre finansielle omkostninger			
Tilknyttede virksomheder.....	0	158.866	1
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	2.684	1.355	
	2.684	160.221	
Skat af årets resultat			
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-113.359	2
	0	-113.359	
Materielle anlægsaktiver			
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3
Kostpris 1. januar 2016.....		59.216	
Kostpris 31. december 2016.....		59.216	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....		33.124	
Årets afskrivninger		11.139	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....		44.263	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		14.953	
Egenkapital			
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	80.000	-957.694	-877.694
Forslag til årets resultatdisponering.....		-55.680	-55.680
Egenkapital 31. december 2016.....	80.000	-1.013.374	-933.374
Langfristede gældsforpligtelser			
	1/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år
Gæld til tilknyttede virksomheder.	3.757.515	4.337.608	0
	3.757.515	4.337.608	0
			Restgæld efter 5 år
			0
			0

NOTER

Note

Eventualposter mv.

6

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Morten Hauberg Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Usikkerhed ved going concern

7

Virksomhedens fortsatte drift er betinget af at der fortsat stilles kredit til rådighed fra moderselskabet. Der er intet der indikere at disse forhold ikke skulle være til stede i minimum 12 måneder fra regnskabsafslutningstidspunktet, og årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift. Selskabet forventer at reetablere deres kapital indenfor de kommende år, og i modsat fald vil moderselskabet konvertere langfristet gæld til kapital.
